
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 
21-25 Ocak 2019 tarihleri arasında karne hazırlık dönemine girdiğimiz ve öğretmenlerimizin yoğunluğu 
nedeni ile randevulu veli görüşmeleri yapılamayacaktır.  

Saygılarımızla  
Okul Yönetimi 

 

 

 KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK (21-25 Ocak 2019) 
 

Her yıl düzenlediğimiz yazarlarla öğrencilerimizin buluştuğu “Kalemle Başlayan 
Yolculuk” etkinliğimiz bu yıl 21-25 Ocak 2019 tarihleri arasında gerçekleşecektir.  

Öğrencilerimizin, yazarlarla kitapları ve yazarlık süreçleri hakkında söyleşilerde 
bulunacağı ve kitaplarını imzalatacakları etkinliğimize bu sene katılacak olan 
yazarlarımız ve söyleşi yapacağı sınıflar şu şekildedir:  

Etkinliğimize standlarla destek veren yayınevleri; Novakids, Beta Kids, Beyaz Balina Kırmızı Kedi Yayınevi, 
Yeni Umutlar, Elma Yayınevi ve Altın Kitaplar 

İLKOKUL BÜLTENİMİZ 
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http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliilk18012019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliilk18012019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1418ocakbulten.pdf


21-25 Ocak 2019 tarihleri arasında öğrencilerimiz yanlarında 15-30 TL arasında para bulundurarak 
yazarların diğer kitaplarını ve yayınevlerinin diğer kitaplarını satın alabilirler. 

Keyifli sohbetlerin olacağı güzel bir etkinlik haftası diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 AVRUPA BİRLİĞİ ERASMUS+ KA2 PROGRAMI- ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU VE JOBLAND 
PROJESİ  

 

Uluslararası bir proje olan JOBLAND Projesi, AB Erasmus+ KA2 Programı 
tarafından desteklenmektedir. Okullardaki kariyer öğreniminin 
iyileştirilmesi için becerilerin ve kaynakların öğretimi amacıyla 
Romanya, İtalya, Türkiye, İngiltere, İspanya ve Danimarka’nın ortak 
çalışmalar yapması planlanmaktadır. JOBLAND oluşumunda ana 
mesele, eğitimdeki ulusal ve uluslararası düzeydeki çalışmaları, her bir 
ülkenin rehberlik ve eğitim sektörleriyle birlikte kurum ve 
organizasyonal iş birliğini bir araya getirerek buluşturmaktır. 

JOBLAND Projesi’nin yöntem ve araçları aşağıdakileri kapsayacaktır: 

O1- Kariyer Yönetimi Becerileri: Okulda kariyer öğrenimi için yöntemsel bir çerçeve; 

O2- Kariyer Öğretimi: Okulda kariyer öğrenimini geliştirmek için rehberlik becerileri ve öğretimi; 

O3- Geleceğimin Tasarımı: Video öğretimler ve Kariyer Öğrenimi Üniteleri; 

O4- JOBLAND Kariyerlerin keşfi: Okullar için eğitsel oyun; 

O5- Okulda Kariyer Öğrenimi: Öğretmenler ve uygulayıcılar için el kitabı; 

O6- JOBLAND Kariyer Günü: Kuramlardan uygulamaya.  

Projenin başlangıç toplantısı 10-11 Ocak 2019 
tarihlerinde Floransa’da yapıldı. Toplantıya okulumuz 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bölüm Başkanı ve 
Proje Koordinatörü Dr. Jale Ataşalar ile Teknoloji ve 
Tasarım Bölüm Başkanı Sayın Çiğdem Karasu katıldı. İlk 
toplantı, projenin uygulama basamaklarının ülke ve 
kurum ihtiyaçlarına göre yeniden çerçevelendirilmesi 
ve etkili iş birliğinin planlanması açısından katılan 
bütün ülkeler tarafından olumlu değerlendirildi.  Bu 
bağlamda yapılan çalışmaların yer alacağı proje iki yıl 
sürecektir. Proje hakkında detaylı bilgiye 
www.joblandproject.eu adresinden ulaşabilirsiniz.  

 
SÖYLEŞİ TARİHİ 

 
YAZAR İSMİ 

SÖYLEŞİNİN 
YAPILACAĞI SINIFLAR 

22 Ocak Salı  
Ahu BATUM 

6-7. Sınıflar 

23 Ocak Çarşamba 8. Sınıflar 

24 Ocak Perşembe Günay YÜKSEL 5.Sınıflar 

24 Ocak Perşembe Mina TANSEL 8.Sınıflar 

http://www.joblandproject.eu/


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 
 OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 
21-25 OCAK 2019 KALEMLE BAŞLAYAN 

YOLCULUK 
09:00-16:00 
ÇAS 

25 OCAK 2019 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 

26 OCAK – 1 ŞUBAT 
2019 

YARIYIL TATİLİ  

 
 

 TAKIMIMIZI KUTLUYORUZ 
 
Basketbol Takımımız Beytepe Ortaokulu’nu 53-50 mağlup ederek Ankara Yıldız Kız Basketbol Takımları 
arasında 5.sırada yer almıştır. Takımımızı ve antrenörümüzü kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ÜMİTKÖY HUZUREVİ GEZİSİ 
 

 

Sekizinci sınıf öğrencilerimiz, Katre Nefin ÖZER, Doğa ERSOY ve Defne ERSOY’un proje çalışmaları 
kapsamında, Matematik ve Müzik Bölümü iş birliği ile Ümitköy Huzurevi ziyaret edilmiştir. Huzurevindeki 
büyüklerinin iyi zaman geçirmeleri için, onlara çeşitli oyunlar hediye eden öğrencilerimiz, aynı zamanda 
keyifli bir müzik dinletisi sunmuşlardır.  

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• 8. Sınıf öğrencimiz Lara Derin Erten’in kişisel resim sergisi 17 Ocak 2019 Perşembe günü ÇAS 
önünde açılmıştır. Sergimizi 1 hafta süreyle izleyebilirsiniz. Öğrencimizin başarılarının devamını 
diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

• 6B sınıfı öğrencilerinden Uğur Şengül, 11-13 Ocak 2019 tarihleri arasında 11-12 Yaş Ulusal Gelişim 
Projesi I. İl Vize Yüzme Müsabakalarına katılmış ve girdiği 50 m. Serbest (Ankara 5.si), 100 m. 
Serbest (Ankara 4.sü), 400 m. Serbest (Ankara 9.su), 50 m. Kelebek (Ankara 6.sı) ve 50 m. 
Kurbağalama (Ankara 3.sü) yarışlarında A Baraj geçerek Ulusal Gelişim Projesi Grup 
Müsabakalarına katılım hakkı kazanmıştır. 

 

• 7A Sınıfı öğrencilerinden Tuncer Berk Ertürk 11-12-13 Ocak 2019 tarihinde 
yapılan Anadolu Yıldızlar Ligi İl Karması Seçme 11/12 yaş Ulusal Gelişim 
Projesi müsabakasında 50m serbest 1.lik, 100m serbest birincilik, 400m 
serbest 2.lik, 50m kelebek 2.lik, 100m kelebek 4.lük kazanmıştır. 

 

 

• 5-D sınıfı öğrencisi Kaan Varol, 11-12-13 Ocak 2019 tarihlerinde Ankara'da yapılan 11-12 Yaş 
Ulusal Gelişim Projesi 1.Vize Yüzme Müsabakalarında, Sırtüstü 50m'de 2'lik, Sırtüstü 100 m'de 
3'lük, Kelebek 50m'de 3'lük ve Kelebek 100m'de 4.lük alarak barajları geçmiştir.  
 
Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 PİYANO DİNLETİSİ 
 
 

8.Sınıf öğrencimiz Ceren Bilgin sınıf arkadaşları için harika bir 
piyano dinletisi sergiledi. Öğrencimizi ve onu çalıştıran 
öğretmenimiz Sayın Hatıra Emrahlı’ya teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
  
Değerli Velilerimiz, 

 

Bu hafta da sizlerle iklim değişikliğine ilişkin eğlenceli bir videoyu paylaşmak istedik. İyi seyirler... 

 

https://www.youtube.com/watch?v=vSKEZReTHLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=vSKEZReTHLI
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